СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016 №  13                                                                             с. Ануйское

	О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Ануйского сельсовета от 06.11.2014 №29 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации (далее НК РФ), п.3 ст. 22 Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 06.11.2014 г. №29 «О введении налога на имущество  физических  лиц  на территории муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края».
2. Пункт 2.1. решения изложить в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками, в срок установленный ст.409 НК РФ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликовании в районной газете «Заря» и официальном интернет-сайте и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава сельсовета                                                                                Л.И.Коробова